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tutkittiin sitä, miten talovalmistajat tuovat esiin asumisturvallisuuteen liittyvät asiat verkkosivuillaan  siinä vaiheessa, kun talon rakentamista aletaan suunnittelemaan tutustumalla eri talovalmistajiin ja  talopakettivaihtoehtoihin. Työ rajattiin koskemaan vain tätä kartoitusvaihetta, joka tapahtuu ennen  varsinaista kontaktia talovalmistajaan tai myyjään. Vaihe on kuitenkin tärkeä, koska mielikuvat ja  odotukset  –  niin  toimitussisällöstä  kuin  lopputuloksesta  –  luodaan  pitkälti  tutustumisen  ja  kartoituksen aikana.  



Kuvio 1: Tärkeimmät talotoimittajan valintaan vaikuttavat seikat (Rakennustutkimus)  
Kuvio 1: Tärkeimmät talotoimittajan valintaan vaikuttavat seikat 
 (Ra-kennustutkimus).

Kuvio 2: Teknologia päivittäisessä elämässä Venkateshin mukaan.


Kuvio 3: Yksinkertaistettu malli rakentamisen vaiheista.
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TUTKIMUSTULOKSET


Verkkosivujen analyysin lopputulos on koottu taulukkoon 1. 
 Sa-rakkeet, vasemmalta alkaen, kertovat samalla sen, missä 
 järjes-tyksessä yksittäisen talovalmistajan verkkosivuilta kerättiin 
 tie-toja. Ensin havainnoitiin mitä aihe tai asia nousi päällimmäiseksi 
 teemaksi etusivulla tai kotisivulla, josta kyseisen talovalmistajan 
 verkkosivujen selaaminen on tarkoitus aloittaa. Seuraavassa, 
 Ra-kentamisen vaiheet -sarakkeessa ilmenee, löytyikö kyseisen 
 val-mistajan etusivuilta linkki koko rakentamisen ketjua kuvaavaan 
 osuuteen. Tämä kertoo osaltaan siitä, miten talovalmistaja viestii 
 suunnitteluun liittyvien asioiden, kuten turvallisuusteknisten 
 rat-kaisujen, tärkeydestä heti projektin alkuvaiheessa. 
 Toimitusvaihto-ehdot kertovat millaisia eri valmiusasteisia talopaketteja kyseisellä 
 valmistajalla on tarjolla. Näiden toimitusvaihtoehtojen sisältöjen 
 kuvaukset käytiin läpi turvallisuusnäkökulmasta. Mielikuvia 
 et-sittiin kunkin talovalmistajan yritystoimintaa kuvaavilta sivuilta. 


Viimeinen, Turvallisuus näkyvissä -sarake kertoo, oliko missään 
 edellä mainituissa tarkastelun osa-alueissa tai muullakaan 
 alueel-la kyseisen talovalmistajan verkkosivuja selkeästi nähtävissä 
 pa-lo- tai henkilöturvallisuuteen liittyviä asioita. 


Yhdelläkään tutkituista verkkosivustoista ei löytynyt 
 turval-lisuuteen liittyviä mainintoja selkeästi esille tuotuna omana 
 ko-konaisuutenaan tai edes helposti löydettävissä olevina 
 yksittäisi-nä mainintoina. Kahdella valmistajalla, joiden kohdalla on 
 mer-kintä huomautussarakkeessa, mainittiin palo- ja muuhun 
 turval-lisuuteen liittyviä asioita osana sähkösuunnittelua tai taloteknisiä 
 järjestelmiä. Nämä maininnat löytyivät vasta sivujen 
 syvällisem-män tutkimisen jälkeen ja kummassakin yhteydessä kirjoitusten 
 pääpaino oli muussa kuin turvallisuudessa.


Vastauksena ensimmäiseen tutkimustehtävään eli siihen 
 ker-tovatko talopakettien toimittajat verkkosivuillaan turvallisuuteen 
 liittyvistä asioista talopakettivaihtoehtoihin tutustumisen 
 yhtey-dessä voidaan tämän tarkastelun perusteella todeta, että 
 turvalli-suus ei näy verkkosivuilla. Näin ollen toista tutkimustehtävää eli 
 kuvausta siitä missä vaiheessa verkossa etenevää talon 
 suunnit-telu- tai hankintaprosessia turvallisuuteen liittyvät asiat tulevat 
 esille ei ensimmäisen tehtävän tulosten perusteella voitu käsitellä. 


Havainnoitavien kohteiden määrä riitti hyvin saturaation 
 nä-kökulmasta arvioituna. Alusta alkaen näytti siltä, että 
 ensimmäi-sen tutkimustehtävän vastaus olisi kielteinen eli turvallisuus ei 
 näy verkkosivuilla. Kohteiden määrää ei kuitenkaan 
 vähennet-ty, koska itsenäiset yritykset eivät ole toisistaan riippuvaisia 
 sisäl-löntuotannossa ja joltain verkkosivulta olisi voinut löytyä 
 turval-lisuuteen liittyvää sisältöä, vaikka kaikki sitä edeltävät tarkastelut 
 olisivat tuottaneet kielteisen vastauksen. Aaltolan ja Vallin 
 mu-kaan tapaustutkimuksessa on olennaista se, että käsitelty 
 aineis-to muodostaa kokonaisuuden. He aineis-toteavat, että tutkimusprosessi 
 tulee tehdä näkyväksi, jolloin lukija saa selville, miten 
 johtopää-töksiin on päädytty ja voi samalla arvioida tutkimuksen 
 luotetta-vuutta. Tulosten tulkinta on aina inhimillisen prosessoinnin 
 tu-los. [4, s. 190–191] Tämän työn tutkimuskohteena oli 
 markkina-osuudeltaan suurimpien talopakettivalmistajien muodostama 
 ko-konaisuus. Tulosten luotettavuutta ja validiuutta tulee tarkastella 
 ensisijaisesti tässä kokonaisuudessa. Kun yhdessäkään tutkituista 
 verkkosivuista ei löytynyt viitteitä turvallisuuteen liittyvistä 
 asiois-ta on tulos selkeä eikä sen luotetasiois-tavuuden asiois-tai validiuuden 
 kyseen-alaistamiselle ole perusteita.  


MYYNTIPROSESSIN KEHITTÄMINEN 
 – TUUPPAUS TURVALLISUUTEEN


Edellä esitetyn tutkimuksen perusteella voidaan todeta, että 


talo-tehtaat ovat nykytilanteessa panostaneet perinteiseen 
 lähestymis-tapaan, joka korostaa tilasuunnittelua ja erilaisiin ympäristöihin 
 suunniteltujen talomallien valikoimaa. Seuraavaksi esitetään 
 esi-merkki siitä, miten yritys voi rakentaa toimintakonseptin 
 turval-lisuusorientoituneen lähestymistavan ympärille tuuppaamalla 
 asi-akkaita oikeaan suuntaan.


Tuuppaus on alkuperäisen määritelmän [5, s. 6] mukaan 
 mi-kä tahansa valinta-arkkitehtuurin muutos, joka muuttaa 
 ihmis-ten käyttäytymistä ennustettavissa olevaan suuntaan 
 poissulke-matta mitään vaihtoehtoja tai muuttapoissulke-matta merkittävästi heidän 
 taloudellisia kannustimiaan. Hansen ja Jespersen [6, s. 7] 
 esitte-levät artikkelissaan Hausmanin ja Welchin tekemän, alkuperäistä 
 laajemman, määritelmää tuuppaukselle: Tuuppaukset ovat tapoja 
 vaikuttaa valintoihin rajoittamatta valinnanvapautta tai tekemättä 
 vaihtoehdoista havaittavasti arvokkaampia ajan, vaivan, 
 sosiaali-sen hyväksynnän, jne. suhteen. Kaikissa määritelmissä korostuu 
 valinnanvapauden kunnioittaminen ja päätöksenteon pysyminen 
 ihmisillä itsellään. Honkasen mukaan kyseessä interventio, jonka 
 avulla vaivihkaa ohjataan ihmisiä tekemään itsensä kannalta 
 pa-rempia valintoja. Tavoitteena on ehkäistä erilaisten 
 päätöksente-on vinoumien aiheuttamia päätöksente-ongelmia. Interventio perustuu 
 tyy-pillisesti automaattisen ajattelun heuristiikkojen ja oikopolkujen 
 hyödyntämiseen tavalla, jolla ihmiset saadaan valitsemaan jollakin 
 toisella, vaihtoehtoisella ja ”paremmalla” tavalla. [7, s. 308] 
 Tällai-sessa interventiossa on oleellista, että ihmisten valinnanvapautta 
 kunnioitetaan. Tarkoituksena ei ole pakottaa tekemään tiettyä 
 va-lintaa, vaan lopullisen päätöksen saa jokainen tehdä vapaasti itse.


Tavoitteena paloturvallisuuden nostamisessa selkeästi osaksi 
 myyntiprosessia olisi erottua muista pientalotoimittajista sillä, 
 et-tä tuodaan jo suunnittelun alkuvaiheessa turvallisuusnäkökulma 
 mukaan asiakkaan kanssa tehtävään työhön, koska ihmiset 
 halu-avat vältellä tappiota. Kahneman esittää kirjassaan [8, s. 324], 
 et-tä tappion aiheuttama psykologinen arvo – eli sen aiheuttaman 
 tunne – on suurempi kuin vastaavan suuruisen voiton. 
 Myynti-tilanteessa viestitään asiakkaille, että jos turvallisuuteen liittyviä 
 tekijöitä ei oteta mukaan jo suunnittelun alkuvaiheessa, on 
 odo-tettavissa rahallisia menetyksiä, kun jälkeenpäin joudutaan 
 kor-jaamaan suunnitelmia. Jälkikäteen tehtävät asennukset venyttävät 
 mahdollisesti rakentamisen aikataulua ja siitäkin aiheutuu kuluja 
 ja vaivaa. Kun vielä huomioidaan se, että suotuisissa 
 olosuhteis-sa ihmiset haluavat ensisijaisesti vältellä riskejä [8, s. 321] on 
 tur-vallisuusnäkökulman tuominen suunnitteluprosessin 
 alkuvaihee-seen helposti perusteltava ja asiakkaan edun mukainen lähtökohta. 


Verkkosivuilla luotua turvallisuuslähtöistä mielikuvaa 
 täyden-tävät omissa toimitiloissa näkyvillä olevat erilaiset turvallisuuteen 
 liittyvät elementit. Omia tiloja voi hyödyntää esittelemällä niihin 
 tehtyjä älykkäitä ratkaisuja – samoja, joita talomallistossakin 
 käy-tetään. Puhelimella voi ohjata valaistusta ja kytkeä sähköt pois 
 esim. leivänpaahtimesta. Liesiturvalaitteisto estää levyjen 
 ylikuu-menemisen ja vesivuotoilmaisin kertoo, jos se on katkaissut veden 
 tulon pesukoneeseen ja näin estänyt vesivahingon letkun 


rikkou-Taulukon 1 huomautukset: 


1) Artikkeleissa maininta älypaketista osana 
   Palovaroittimet katkaisevat sähköt. lua.


  Kotona/poissa kytkin sulkee päävesisulun ja kytkee 
 murto-suojauksen päälle. 


2) Suunnittelu – talotekniikka: mainitaan 
 turvallisuus/kulun-valvonta/palo.


  "… merkitys rakennuksen elinkaarta ajatellen on ratkaiseva."
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duttua. Päätöksentekoa helpotetaan luomalla tuttuuden tunnelma 
 kognitiivisen vaivattomuuden [8, s. 75] osaalueiden kautta. Koska 
 Kahnemanin mukaan ihmiset yliarvioivat epätodennäköisten 
 ta-pahtumien todennäköisyyksiä [8, s. 371] on helppo perustella 
 ris-kien torjumiseen tarkoitettujen laitteiden hankintaa. 
 Rakennus-palojen määrissä ei ole nähtävissä kuin hidasta laskua, joten 


tilas-Taulukko 1: Verkkosivujen analyysi.


Taulukko 1: Verkkosivujen analyysi 


Yritys  Sivujen sisältö   Mielikuvat  Turvallisuus 


näkyvissä  Huom. 


Teemat  Rakentamisen 


vaiheet  Toimitusvaihtoehdot 


Kastelli  Ekologisuus  Etusivulta  Peruspaketti  Luotettava  Ei    


Energiatehokkuus  Viittä vaille valmis  Laaja mallisto    


   Muuttovalmis    


Designtalo  Räätälöity toteutus  Etusivulta  Sisustusta vaille valmis  Henkilökohtaisuus  Ei    


   Muuttovalmis  Laatu    


Kannustalo  Ekologisuus  Etusivulta  Räätälöity  Kauneimmat kodit  Ei    


   Muuttovalmis kannusplus  Vakavarainen toimija    


Jukkatalo  Kokenut toimija  Etusivulta  Talopaketti  Ammattitaitoinen  Ei  1) 


   Sisusta itse  Luotettava    


   Muuttovalmis    


Omatalo  Palvelu  Ei  Talopaketti  Kokemus  Ei    


   Sisustusvalmis  Muunneltavuus    


   Muuttovalmis    


Lammi  Kivirakentaminen  Ei  Kohdekohtaisesti  Edelläkävijä  Ei    


Kontio  Luonnollisuus  Ei  Kohdekohtaisesti  Johtava hirsitalovalmistaja  Ei    


Jetta-Talo  Yksilöllisyys  Etusivulta  Kohdekohtaisesti  Edustaja aina  Ei    


   rakentajan apuna    


Lappli  Yksilöllisyys  Etusivulta  Elementtiasennus  Laatu  Ei    


   Ulkoa valmis  Toiveiden mukaan tehty    


   Sisusta itse    


Mammuttikoti  Luonnollisuus  Etusivulta  Talopaketti  Alan kattavin palvelu  Ei    


   Täysin valmis    


Finnlamelli  Terveellisyys  Etusivulta  Muuttovalmis  Pisin kokemus  Ei    


   Talopaketti    


Sikla  Helppous  Ei  Muuttovalmis  Yhdellä sopimuksella 


kaikki  Ei    


   Täysvalmis    


Muurametalot  Vaivattomuus  Etusivulta  Sisustusta vaille valmis  Kattava toimitus  Ei    


   Muuttovalmis    


Älvsbytalo  Asiakastyytyväisyys  Ei  Muuttovalmis  Laatu  Ei    


   Edullisuus    


Hartman Koti  Paikallisuus  Etusivulta  Viittä vaille valmis  Osaaminen  Ei  2) 


   Ulkoa valmis  Suunnittelu    


   Lämmitysvalmis    


   Opitimi    


   Muuttovalmis    


Sievitalo  Laatu  Ei  Sisusta itse  Huolettomuus  Ei    


   Muuttovalmis    


Ainoakoti  Helppous  Etusivulta  Talopaketti omatoimiselle  Kotimaisuus  Ei    


   Sisustusvalmis  Vastuullisuus    


   Muuttovalmis    


Honka  Terveellisyys  Etusivulta  Pientaloteollisuuden  Luonnollisuus  Ei    


   mukaiset    


tojen perusteella riski on todellinen [9]. Tulipaloon liittyvien 
 uh-kien poistamista motivoi myös jo aiemmin myyntiargumenttina 
 mainittu riskin tai rahallisen menetyksen kaihtaminen [8, s. 324]. 


Turvallisuuden esiintuominen jo rakennusprojektin alkuvaiheessa 
on siis perusteltavissa tosiasioiden avulla. Tällaisen motivoinnin 
jälkeen voidaan esittää erilaisia talopaketin sisältöön 
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ja turvallisuusratkaisuja, joista asiakas voi valita itselleen sopivan. 


Sitä, että rakennukseen on asennettu erilaisia turvallisuutta 
 pa-rantavia ratkaisuja voi hyödyntää tuomalla esiin niiden 
 vaikutuk-sen rakennusta myytäessä. Omistusvaikutus [8, s. 336] näkyy 
 eri-tyisesti hyödykkeissä, jotka eivät ole kaiken aikaa kaupan – kuten 
 pientalot. Tämä tarkoittaa sitä, että talo ollaan valmis myymään 
 suuremmalla summalla kuin mitä vastaavasta rakennuksesta 
 ol-taisiin sellaista ostettaessa halukkaita maksamaan. Kun 
 rakennuk-sessa on turvallisuusteknisiä ratkaisuja, joita muissa vastaavissa ei 
 välttämättä ole, voi itselleen mieluisaa myyntihintaakin 
 perustel-la paremmin. Tämänkin voi sanoa olevan pitkällä aikavälillä 
 asi-akkaan edun mukaista.


KEHITYSEHDOTUKSIA JA POHDINTAA


Asumisen paloturvallisuuden edistämisessä on edelleen 
 haastei-ta. Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL toteaa, että 
 tutkimus-tulosten mukaan pelastuslain vaatimukset eivät toteudu 
 järjestel-mällisesti. Tämä perustuu THL:n vuosina 2012–2016 toteuttaman 
 Sosiaali- ja terveydenhuollon paloturvallisuuteen liittyvät 
 käytän-nöt ja pelastuslaki (STEP) -hankkeen tuloksiin. 
 STEP-hankkees-sa arvioitiin paloturvallisuuden kehitystä vuonna 2011 
 uudiste-tun pelastuslain voimaantulon jälkeen. Tutkimuskohteina olivat 
 sosiaali- ja terveydenhuollon toimipaikat, tuettu asuminen ja 
 ko-tiin annettavat palvelut. Tutkimusraportissa todetaan, että hanke 
 käynnistettiin, koska taustalla oli huoli sosiaali- ja 
 terveydenhuol-lon asiakkaiden paloturvallisuudesta. Tämä kytkeytyy 
 yhteiskun-nalliseen muutokseen, jossa erityistä tukea tarvitsevien ryhmien 
 asumisessa suositaan ja tuetaan kotona asumista. 
 Tutkimusra-portissa todetaan eräänä kehityskohteena kotona asumisen 
 palo-turvallisuus. [10] Tämän päivän talopaketin ostajien pitäisi osata 
 ottaa huomioon rakennuksen elinkaaren lisäksi myös käyttäjien 
 elinkaari. Paloturvallisuutta olisi pohdittava myös tulevaisuuden 
 kannalta tilanteessa, jossa talon asukkaat voivat olla korkean iän 
 tai sairauden vuoksi havainto- ja toimintakyvyltään rajoittuneita. 


 Vaikuttamisen näkökulmasta STEP-hanketta voisi käyttää 
 eet-tisen pohdinnan esimerkkinä vaikkapa seuraavalla tavalla. THL:n 
 huolena on, miten varmistetaan yhä suuremmassa määrin 
 ko-tihoidon piirissä olevien ihmisten turvallisuus. Yhtenä keinona 
 voisi olla se, että talopaketin hankinnan yhteydessä, 
 suunnitte-lun alkuvaiheessa, rakennuksiin tarjotaan oletusarvoisesti 
 asen-nettavaksi erilaista paloturvallisuutta edistävää tekniikkaa, kuten 
 asuntosprinklaus. Talopakettia hankkiva saisi itse valita 
 esimer-kiksi kolmen eri tason – perus-, parannettu- tai korkeatasoinen – 
 vakioratkaisuista mieleisensä. Perustason toteutus kuuluisi 
 lähtö-kohtaisesti kaikkiin talopaketteihin. Ihmisillä olisi edelleen 
 mah-dollisuus valita haluamansa ratkaisu tai olla hankkimatta mitään 
 vakiona tarjottavaa vaihtoehtoa, jos he haluaisivat tehdä 
 omanlai-sensa turvallisuusjärjestelyt. 


Vaikuttamisen etiikan kannalta pitää pohtia olisiko tällainen 
 toi-minta talotehtaiden taholta perusteltavissa? Vaikka edellä kuvatussa 
 esimerkissä onkin kyse yritystoimintaan liittyvistä asioista, ei näillä 
 esitetyillä toimilla haeta yksinomaan liiketoiminnan kasvua vaan 
 tarkoituksena on myös suojella kallista hankintaa ja parantaa 
 ih-misten elämänlaatua pitkäjänteisesti nostamalla kodin 
 turvallisuus-tasoa. Pohtiessaan vaikuttamisen eettisiä kysymyksiä Sunstein 
 to-teaa, että kun tuuppauksen vaikutukset eivät kohdistu kolmanteen 
 osapuoleen – tuuppauksen tekijän ja tuupattavan lisäksi – ja kun 
 vaikutukset kohdistuvat vain päätöksentekijän hyvinvoinnin 
 edis-tämiseen on tarkoituksena parantaa asioita nimenomaan päättäjän 
 oman arvion mukaan. Jos tuuppauksella onnistutaan parantamaan 
 päätöksentekijän asemaa heidän itsensä mielestä, ei tällöin pitäisi 
 olla huomautettavaa itsenäisen päätöksenteon, arvojen tai muiden 


periaatteellisten eettisten kysymystenkään puolesta [11, s. 429]. 


Käytettäessä kuviossa 4 esitettyä Gjerstadin [12, s. 190] 
 vaikut-tamisen varjokolmiota mietittäessä vaikutvaikut-tamisen etiikkaa, kun 
 kyseessä on talopaketin valmistajan toiminta turvallisuutta 
 lisää-vien ratkaisujen esiintuomiseksi myyntitilanteen alussa, on 
 lop-putulos seuraava: − Oikeudenmukaisuus: turvallisuustaso olisi 
 samanlainen asumismuodosta riippumatta − Rehellisyys: 
 palo-turvallisuuteen liittyvät tilastotiedot ovat helposti 
 tarkistettavis-sa − Vapaus: asiakas päättää tarkistettavis-saamientarkistettavis-sa tietojen pohjalta mitä 
 jär-jestelmiä haluaa 


Vaikuttamisen varjokolmion keskellä oleva ajatus hyvän 
 puo-lustamisesta toteutuu jo lähtökohtaisesti, kun kyseessä on 
 ihmis-ten turvallisuudesta huolehtiminen. Myyjän vastuulle jää edelleen 
 se, että asiat esitetään pelottelematta ja liioittelematta. 


JATKOTUTKIMUKSIA


Tutustumisvaihetta voisi tutkia myös kartoittamalla asiakkaiden 
 tietoja ja tarpeita tarkemmin. Millaisina turvallisuuteen liittyvät 
 asiat näyttäytyvät asiakkaiden kannalta? Osataanko niihin 
 kiin-nittää huomiota ollenkaan, ja jos osataan niin missä vaiheessa 
 ta-lopaketin hankintaa? Koetaanko paloturvallisuus ongelmaksi vai 
 ei? Näillä perusteilla voisi kehittää yritystoimintaa paremmin 
 asi-akkaiden tarpeita palvelevaksi, esimerkiksi tuottamalla lisää 
 ma-teriaalia tietoon perustuvan päätöksenteon pohjaksi. 


Asumisen turvallisuuteen liittyvien teknisten ratkaisujen 
 kehit-tämistä voisi lähestyä selvittämällä millaisia, käytännönläheisiä ja 
 ihmisten arkiseen toimintaan ja käyttäytymiseen perustuvia, 
 tar-peita pitäisi käyttää lähtökohtana rakentamisen teknisiä 
 järjestely-jä suunniteltaessa ja toteutettaessa. Tällaisen ihmislähtöisen 
 palo-turvallisuuden perustana olisi se, miten me käyttäydymme ja 
 mi-ten turvallisuutta parantavat järjestelyt toteutetaan arkisen elämän 
 ehdoilla eikä niin, että ihmisten pitää mukautua tekniikan 
 perus-teella tehtyihin toimintamalleihin. 
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Hyödynnetään vastavuoroisuussääntöä 


turvallisuuden parantamisessa  Sekä asiakastyytyväisyys että turvallisuus 
 paranevat 


Erottaudutaan muista toimijoista turvallisuuteen 


liittyvillä asioilla  Erottautuminen tuo uusia asiakkaita ja 
 mahdollisuuden kilpailuetuun 


Malli turvallisuuslähtöisestä myyntikonseptista  Markkinaosuuden kasvattaminen eettisesti 
 perustellulla toimintamallilla 


Palvelumuotoilun hyödyntäminen turvallisuuden 


esiintuomisessa  Asiakkaiden osallistaminen prosessien 


rakentamiseen parantaa yrityksen 
 toimintaedellytyksiä ja kilpailukykyä 


Käytetään tuuppauksia päätöksenteon tukena  Ajattelun virheiden ehkäisy mahdollistaa faktoihin 
 perustuvat päätökset 


Talopakettien myynnissä hyödynnetään sopivia 
 tuuppauksia turvallisuuteen liittyvien asioiden 
 esiintuomiseksi 


Talomyyjillä on enemmän asiantuntemusta. 


Tuuppaus tarpeen monimutkaisissa ja 
 satunnaisissa tilanteissa 


Myyntitilanne ja tarjous rakennetaan hierarkkisesti 
 tärkeitä asioita korostaen - turvallisuus yhtenä 
 niistä 


Asiakas hahmottaa myyntitilanteen ja tarjouksen 
 välisen yhteyden paremmin ja kokonaisuus on 
 hallittavampi 


Turvallisuustekniikka luokitellaan esimerkiksi 


kolmeen tasoon  Vaihtoehtojen vertailu on helpompaa eikä oleellisia 
 asioita jää kokonaan pois 



Käytettäessä kuviossa 4 esitettyä Gjerstadin [12, s. 190] vaikuttamisen varjokolmiota mietittäessä  vaikuttamisen  etiikkaa,  kun  kyseessä  on  talopaketin  valmistajan  toiminta  turvallisuutta  lisäävien  ratkaisujen esiintuomiseksi myyntitilanteen alussa, on lopputulos seuraava: − Oikeudenmukaisuus: 



turvallisuustaso olisi samanlainen asumismuodosta riippumatta − Rehellisyys: paloturvallisuuteen 
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